GAISMAS
pasaka
PRODUKTU
KATALOGS
2026
Augstas kvalitātes un mūsdienīga stila
apvienojums taviem gaismas
risinājumiem

industriāla līdz romantiski elegantam stilam.
Mūsu piedāvājumā esošās lielo spuldžu LED
virtenes apvieno kvalitatīvu izpildījumu, augstu
gaismas komfortu un energoefektīvu LED
tehnoloģiju.  Materiālu kvalitātes dēļ īpaši drošas
lietošanai ārā, neskatoties uz klimatiskajiem
apstākļiem.
Produkta specifikācija
8
Modelis Jauda LED lampiņu
skaits
Garums
(metri)
Attālums starp
spuldzēm (cm)
RNL2C-50-5M 220V-240V 50 5 10
RNL2C-60-4M 220V-240V 60 4 667
RNL2C-60-6M 220V-240V 60 6 10
RNL2C-100-5M 220V-240V 100 5 5
RNL2C-100-10M 220V-240V 100 10 10
RNL2C-120-10M 220V-240V 120 10 83
RNL2C-120-12M 220V-240V 120 12 10
RNL2C-180-12M 220V-240V 180 12 667
Klasiskās LED gaismas
virtenes
LED virtenes ir viens no daudzpusīgākajiem
dekoratīvā apgaismojuma risinājumiem, kas ļauj

Produkta specifikācija
10
Modelis Jauda
Kopējais
LED
lampiņu
skaits
Garums
Vadu
attālum
s
Secība
Max
savienojums
(gab)
INL2C-100-0,7M-X 220V-240V 100 2m 10cm 3+6+4+7 15
INL2C-120-0,6M-X 220V-240V 120 3m 10cm 3+4+6+4+3 15
INL2C-120-1,0M-X 220V-240V 120 2m 10cm 4+6+10+6+4 15
INL2C-240-0,6M-X 220V-240V 240 6m 10cm 3+4+6+4+3 8
INL2C-240-1,0M-X 220V-240V 240 4m 10cm 4+6+10+6+4 8
LED gaismas virtenes
LĀSTEKAS
LED vertikālie gaismas pavedieni imitē lāsteku
formu, radot maigu, plūstošu gaismas efektu, kas

gaismas plūsmu un energoefektīvu LED
tehnoloģiju.  Pieejamas silti un vēsi baltos toņos.
Produkta specifikācija
11
Modelis Jauda
Kopējais
LED
lampiņu
Garums
Attālums
starp
spuldzēm
Max
savienojums
(gab)
RNL2C-60-1M 220V-240V 60 1m 1.67cm 40
RNL2C-120-2M 220V-240V 120 2m 1.67cm 20
RNL2C-180-3M 220V-240V 180 3m 1.67cm 15
LED gaismas virtenes
PUDURI
LED puduru virtenes ir mūsdienīgs dekoratīvā
apgaismojuma risinājums, kas rada īpaši efektīvu